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Koulujen uimaopetus on suunniteltu siten, että eri uimahalleissa 
järjestetään uimaopetusta koko lukuvuoden ajan. Koulujen 
alaisuudessa toimivien esiopetusryhmien uimaopetus on suunniteltu 
samassa yhteydessä. Uimaopettajat siirtyvät ennakkosuunnitelman 
mukaisesti eri halleihin, joihin oppilaat ohjataan mahdollisimman 
vähäisin kuljetustarpein.  

Uimaopetusta järjestetään lukuvuoden aikana: 

esiopetuksen oppilaille  5 kertaa / lv 
perusopetus 1 lk  10 kertaa / lv 
perusopetus 2 lk  5 kertaa / lv 
erityisopetus/pienryhmät 1–6 lk 5 kertaa / lv 

Liikuntapaikkapäällikkö on tehnyt viranhaltijapäätöksen 19.10.2022 § 4 
aukioloaikojen rajoittamisesta liikuntapalveluissa. Päätöksen mukaan 
suljetaan Urheilupuiston uimahalli 1.11.2022-31.3.2023, Inkeroisten 
uimahalli avataan 2.1.2023 (uimahalli on ollut suljettuna 
peruskorjauksen vuoksi) ja Valkealan uimahalli suljetaan 23.12.2022 ja 
avataan syksyllä 2023.  

Kouvolan liikunta- ja kulttuurilautakunta käytti 27.10.2022 kokouksessa 
otto-oikeutta viranhaltijapäätökseen, joka koski Urheilupuiston 
uimahallin sulkemista.  Liikunta- ja kulttuurilautakunta päätti, että aiempi 
viranhaltijapäätös muutetaan. Urheilupuiston uimahalli suljetaan ajalle 
1.11.2022 - 31.1.2023.  

Kouvolan liikunta- ja kulttuurilautakunta käytti 9.11.2022 kokouksessa 
otto-oikeutta viranhaltijapäätökseen, joka koski Valkealan uimahallin 
sulkemista.  Liikunta- ja kulttuurilautakunta päätti, että aiempi 
viranhaltijapäätös muutetaan. Valkealan uimahalli suljetaan ajalle 2.1.-
30.7.2023. 

Uimahallien sulkemiset vaikuttavat ennalta suunniteltuihin 
uimaopetusaikoihin siten, että perusopetuksessa ei pystytä 
kuljettamaan oppilaita avoinna oleviin uimahalleihin. Uimaopetuspaikan 
vaihdos vaikuttaa koulujen lukujärjestyksiin, uimahallin ja 
perusopetusyksikön välisiin kuljetuskustannuksiin sekä lisää palkka- ja 
koulukuljetuskustannuksia. Uimahallikuljetukset kouluilta uimahalleihin 



on kilpailutettu hyvissä ajoin ja aikataulut on suunniteltu neljään eri 
uimahalliin. Kuljetuskustannusten lisäksi kuljetusmuutosten tekeminen 
vaatii runsaasti lisätyötä kuljetusyksikössä, hankintatoimessa ja 
kouluilla. Perusopetuksen uimaopetusta ei pystytä järjestämään 
avoinna oleviin uimahalleihin em. syistä johtuen niiden oppilaiden 
osalta, joiden uimaopetuspaikka vaihtuu. 

Uimaopetus tulee suunnitella ja järjestää siten, että yhteistyössä 
liikuntapalveluiden kanssa pyritään laatimaan kevätlukukauden 2023 
ajalle suunnitelma, jossa uimaopetusta on kahdessa hallissa yhtä aikaa 
ja uimaopettajien määrää lisätään. Tiedossa on, että uimaopettajien 
rekrytointi on vaikeaa. 

Uimaopetuksessa on ollut keskeytyksiä kevätlukukaudesta 2020 alkaen 
koronapandemiasta johtuen. Pandemian vaikutukset ovat jatkuneet lv. 
2020–21 ja 2021–22 uimahallien kiinnioloaikojen johdosta ja koskeneet 
kolmea eri ikäluokkaa.  

Kuluvan lukuvuoden ja edellisten lukuvuosien uimaopetusten 
keskeytykset selvitetään ja uimaopetusta pyritään järjestämään myös 
niille opetusryhmille, joilla on jäänyt uimaopetus väliin. Tehdään 
suunnitelma, miten opetus varmistetaan pidemmällä aikavälillä. Tästä 
syystä uimaopetusta tarjotaan mahdollisesti myös 3. ja 4. luokkien 
oppilaille, joiden uimataito ei ole ikätasoinen uimaopetuksen 
keskeytyksistä johtuen. 

Lisätietoja: opetuspalvelupäällikkö Pirjo Piiroinen, puh. 020 615 6026, 
pirjo.piiroinen(at)kouvola, asiakasvastaava Sari Keskinen, puh. 020 615 
9340, sari.keskinen(at)kouvola.fi  

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää merkitä asian tiedoksi. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi asian tiedoksi. 
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